*Memduh Şevket Esendal, İnsan ve Eser*. Isparta: Kardelen.
- Sakaoğlu, S. (1984). Abdülhak Hâmid'in Sabr u Sebat Adlı Eserinde Atasözleri ve Deyimler. *Mehmet Kaplan'a Armağan* içinde, İstanbul: Dergâh.
- Tanpınar, A. H. (1988). *19 uncu Asır Türk Edebiyatı Tarihi* (7. Baskı). İstanbul: Çağlayan.
- Tarhan, A.H. (1291/1875). *İçli Kız*. İstanbul: Basiret Matbaası.
- Tarhan, A.H. (1292/1876). *Duhter-i Hindû*. İstanbul: Tasvir-i Efkâr Matbaası
- Tarhan, A.H.(1324). *Zeynep*. Dersaadet: İkdâm Matbaası.
- Tarhan, A.H. (1326/1910). *Macera-yı Aşk*. Dersaadet.
- Tarhan, A.H. (1329). *Liberte*. (1) *Türk Yurdu*, Nu. 13, 1329, s. 390-394, (2) Nu. 14, 1329, s. 433-436, (3) Nu. 15, 1329, s. 472-475, (4) Nu. 16, 1329, s. 516-518, (5) Nu. 17, 1329, s. 545-547, (6) Nu. 18, 1329, s. 557-579, (7) Nu. 19, 1329, s. 609-610, (8) Nu. 20, 1329, s. 689-690, (9) Nu. 21, 1329, s. 737-739, (10) Nu. 22, 1329, s. 785-788, (11) Nu. 23, 1329, s. 817-820, (12) Nu. 24, 1329, s. 849-852, (13) Nu. 25, 1329, s. 881-885, (14) Nu. 26, 1329, s. 913-916, (15) Nu. 27, 1329, s. 956-960, (16) Nu. 28, 1329, s. 977-980, (17) Nu. 29, 1329, s. 1009-1012, (18) Nu. 30, 1329, s. 1041-1045, (19) Nu. 31, 1329, s. 1073-1077, (20) Nu. 32, 1329, s. 1105-1111, (21) Nu. 33, 1329, s. 1137-1142.
- Tarhan, A. H. (1332). *Turhan*. İstanbul: Genç Osmanlı Matbaa ve Kütüphanesi.
- Tarhan, A. H. (1335/1917b). *İbn Musa yahut Zatü'l Cemal*. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Tarhan, A.H. (1335/1917a). *Târik yahut Endülüs Fethi*. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Tarhan, A.H. (1341/1922). *Eşber*, Matba-i Âmire, İstanbul, 167s
- Tarhan, A. H. (1924a). *Yabancı Dostlar-I*. İstanbul: Yeni Matbaa.
- Tarhan, A. H. (1924b). *Yabancı Dostlar-II*. İstanbul: Orhaniye Matbaası.
- Tarhan, A. H. (1927). *Finten*. İstanbul: Necm-i İstikbal Matbaası.
- Tarhan, A.H. (1928a). Eserlerimi Nasıl Yazdım?